

OGŁOSZENIE O WYNIKU PRZETARGU

Śląski Zarząd Nieruchomości ogłasza wynik (tabela poniżej) przetargu nieograniczonego w formie ustnej licytacji na dzierżawę nieruchomości gruntowej zabudowanej dwoma budynkami użytkowymi: budynek dawnego internatu oraz budynek gospodarczy, położonej w Jeziorowicach 25A, z dnia 25 maja 2017 roku.

OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI WG KSIĄG WIECZYSTYCH ORAZ KATASTRU NIERUCHOMOŚCI	POWIERZCHNIA I OPIS NIERUCHOMOŚCI	WYWOŁAWCZA STAWKA CZYNSZU	WYNIK – ZWYCIĘZCA PRZETARGU	STAWKA CZYNSZU OSIĄGNIĘTA W PRZETARGU
<p>Jeziorowice 25 A KW nr: CZ1Z/00042552/2</p> <p>Działka nr: 99/1 o powierzchni: 0,8240 ha, Województwo: Śląskie. Powiat: zawierciański Gmina: Żarnowiec Jednostka ewidencyjna: 241610_2 Żarnowiec Obręb: 0003 Jeziorowice Rodzaj użytku: Bi – inne tereny zabudowane.</p>	<p>Do oddania w dzierżawę przeznaczono nieruchomość gruntową zabudowaną dwoma budynkami (budynek dawnego internatu oraz budynek gospodarczy) o łącznej powierzchni użytkowej: 2 598,20 m² (w tym 2515,00m² budynek dawnego internatu + 83,20 m² budynek gospodarczy), położoną w Jeziorowicach 25 A, w gminie Żarnowiec, w obrębie ewidencyjnym Jeziorowice.</p> <p>Budynek internatu wyposażony jest w instalację elektryczną, wodociągową z sieci gminnej, kanalizacyjną z osadnika bezodpływowego oraz centralnego ogrzewania z własnej kotłowni olejowej. Budynek gospodarczy wyposażony jest w instalację elektryczną. Częściowo na terenie działki znajdują się utwardzony z kostki brukowej plac i chodniki. Teren posesji jest ogrodzony.</p>	<p>Wywoławcza miesięczna stawka czynszu wynosi: 5,20 zł/m² netto łącznej powierzchni użytkowej obu budynków plus obowiązująca stawka podatku VAT, corocznie waloryzowana o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych, publikowany przez Prezesa GUS za rok poprzedni (począwszy od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu jego publikacji) w przypadku jego wzrostu.</p> <p>Nieruchomość stanowi własność Województwa Śląskiego, zarządzana przez Śląski Zarząd Nieruchomości w Katowicach z siedzibą przy ul. Grabowej 1A w Katowicach</p>	<p>Wynik negatywny – do przetargu nie przystąpił żaden oferent.</p>	<p style="text-align: center;">- zł</p>

Śląski Zarząd Nieruchomości
Dyrektor


Rafał Turowski